

证券代码：603043

证券简称：广州酒家

公告编号：2021-060

广州酒家集团股份有限公司

关于收购报告书及相关文件修订说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州酒家集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年11月25日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）对外披露了广州市城市建设投资集团有限公司（以下简称“广州城投”）编制的《广州酒家集团股份有限公司收购报告书》（以下简称“收购报告书”）。

2021年11月25日，公司收到广州城投发来的《关于广州市城市建设投资集团有限公司收购广州酒家集团股份有限公司收购报告书及相关文件修订说明》。具体如下：

2021年11月19日，广州城投编制了《广州酒家集团股份有限公司收购报告书（摘要）》（以下简称“收购报告书（摘要）”），并于2021年11月20日公告。

2021年11月24日，广州城投编制了《收购报告书》，万联证券股份有限公司出具了《关于广州酒家集团股份有限公司收购报告书暨免于发出要约收购申请之财务顾问报告》（以下简称“财务顾问报告”），广州金鹏律师事务所出具了《关于<广州酒家集团股份有限公司收购报告书>之法律意见书》、《关于广州市城市建设投资集团有限公司收购广州酒家集团股份有限公司免于发出要约之法律意见书》（以下简称“法律意见书”），上述文件已于2021年11月25日公告。

为使收购报告书相关表述更加明确具体，广州城投对《收购报告书》进行了修订，本次修订版本与前述已公告版本的差异如下：

序号	具体章节	修订前内容	修订后内容	修订说明
1	“第三节 收购决定及收购目的”之“二、未来12个月内增持或处置股份计划”之“（二）未来12个月内增持或处置股份计划”	截至本报告书摘要签署日，未来12个月内，收购人尚无继续增持上市公司股份或者处置其已拥有权益的股份的明确计划。	截至本报告书摘要签署日，未来12个月内，收购人无继续增持上市公司股份或者处置其已拥有权益的股份的明确计划。	将“尚无”改为“无”

序号	具体章节	修订前内容	修订后内容	修订说明
2	“第七节 后续计划”之“一、未来 12 个月对上市公司主营业务的调整计划”	截至本报告书签署日，收购人 尚无 在未来 12 个月内改变广州酒家主营业务或者对广州酒家主营业务作出重大调整的计划。若未来收购人因业务发展和公司战略需要进行必要的业务整合或调整，将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序和信息披露义务。	截至本报告书签署日，收购人 无 在未来 12 个月内改变广州酒家主营业务或者对广州酒家主营业务作出重大调整的计划。若未来收购人因业务发展和公司战略需要进行必要的业务整合或调整，将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序和信息披露义务。	将“尚无”改为“无”
3	“第七节 后续计划”之“二、未来 12 个月对上市公司及其子公司重大的资产、业务处置或重组计划”	截至本报告书签署日，收购人 尚无 在未来 12 个月内对广州酒家或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划，或广州酒家拟购买或置换资产的重组计划。如今后发生资产购买或置换资产的事项，将按照证券交易所以及上市规则的要求履行信息披露义务。	截至本报告书签署日，收购人 无 在未来 12 个月内对广州酒家或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划，或广州酒家拟购买或置换资产的重组计划。如今后发生资产购买或置换资产的事项，将按照证券交易所以及上市规则的要求履行信息披露义务。	将“尚无”改为“无”
4	收购报告书附表	收购人是否拟于未来 12 个月内继续增持 是 <input type="checkbox"/> 否 <input checked="" type="checkbox"/> 备注：收购人 尚无 未来 12 个月继续增持的明确计划；收购人已在收购报告中出具相关说明。	收购人是否拟于未来 12 个月内继续增持 是 <input type="checkbox"/> 否 <input checked="" type="checkbox"/> 备注：收购人 无 未来 12 个月继续增持的明确计划；收购人已在收购报告中出具相关说明。	将“尚无”改为“无”

《收购报告书（摘要）》涉及的上述第1项内容同步调整，财务顾问报告及法律意见书引用的上述内容亦同步调整。

除上述内容外，《收购报告书》、《收购报告书（摘要）》、财务顾问报告及法律意见书其他内容不变。

更正后的内容见同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《广州酒家集团股份有限公司收购报告书摘要（修订稿）》、《广州酒家集团股份有限公司收购报告书（修订稿）》、《关于广州酒家集团股份有限公司收购报告书暨免于发出要约收购申请之财务顾问报告（修订稿）》、《关于〈广州酒家集团股份有限公司收购报告书〉之法律意见书（修订稿）》。

特此公告。

广州酒家集团股份有限公司董事会

2021年11月26日